
Bir öğrenci kaleminden Kütahya Sosyal 
Bilimler Lisesi... 
 
Okul terim anlamı olarak okuma yazmadan başlayarak bilime 
sanata kadar eğitimin, her aşamasının gerçekleştiği 
mekânlardır. Bu tanımı şu şekilde de genişletebiliriz; okul bizim 
günümüzün üçte birini geçirdiğimiz, bizleri hayata hazırlayan, 
kendi kimliğimizi kazandıran, insanların asla yoksun kalmaması 
gereken bir olgudur. 
  Bazı okullar vardır bu tanımın üzerine yelpazesini gerek 
akademik gerek sosyal manada öyle bir geliştirir ki adeta 
insanlara fırsat cenneti oluşturur. İşte bu okullardan birisi ‘‘ 
Kütahya Sosyal Bilimler Lisesi ’’dir. Kütahya’da tamamıyla adını 
duyurmuş her türlü açıdan parmakla gösterilen bir okuldur 
burası. Hatta buraya okul demek eksik kalır. Kendini her yönden 
geliştirmiş ve asla kendini kapatmayan, kültürel bakımdan 
zengin karakter olarak seviyeli, ders açısından yüksek 
başarılara sahip öğrencileriyle her sınıf seviyesi olarak 
öğrencilerin içindeki coşkuyla girdiği bir mutluluk kapısıdır. 
Öğrencilerinin her daim arkasında olan hatta bütün imkânları 
sağlamak amacıyla haftanın her gününü öğrencilerine adayan 
kat’î surette hiçbir pürüzü bulunmayan, derslerde, teneffüslerde, 
sosyal aktivitelerde çizgisini asla bozmayan ayrıca 
Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘‘Öğretmenler, Yeni 
nesli, Cumhuriyetin fedakâr öğretmen ve eğitimcilerini, sizler 
yetiştireceksiniz ve yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır.’’ sözünü 
meslek felsefesi olarak gören öğretmenler ile doludur. Aslında 
geçmiş zamanlarında adı bu kadar duyulmayan okulumuzun 
gelişim serüveni tam anlamıyla ‘‘Ahmet İren’’ hocamızın 
okulumuza gelip, ilgilenmesiyle başladı. Okulumuzda yapılan 
TÜBİTAK Projeleri, İngilizce tiyatro, münazara etkinlikleri, bahar 
olimpiyatları, özel günlerde yapılan anma törenleri, okulumuza 
ziyarette bulunan yaşayan değerlerimiz, öğrencilere adım 
göstermek amacıyla yapılan konferanslar, öğrencilerin kendi 
emekleriyle sınıflarını düzenlemeleri, güzelleştirmeleri 
okulumuzun hızla gelişmesine katkı sağladı. Bir de değerlerimizi 



ayakta tutma yoluyla oluşturulan ‘‘Edebiyat Sokağı’’ birçok kişiyi 
etkilemekte ve okul içinde estetik bir hava katmaktadır. 
 Okulumuz, marşından da anlaşılacağı üzere kültür, eğitim, 
sosyal aktivite, tanınan fırsatlar, dil eğitimi açısından mükemmel 
bir yaşam ve eğitim 
platformudur.                                                                                
                                    
Kütahya’da yok eşi 
Duyulsun şimdi sesi. 
Başarının mutluluğun adresi, 
Sosyal Bilimler Lisesi. 
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